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KOSPEL PPE3-09/12/15.LCD.PL
Elektryczny przepływowy podgrzewacz
wody PPE3-9/11/12/15

Cena 1 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy PPE3-09/12/15.LCD.PL

Kod EAN 5906564001413

Opis produktu

Elektryczny przepływowy podgrzewacz wody
PPE3-9/11/12/15 electronic LCD
Elektryczny przepływowy podgrzewacz wody, wyposażony w elektroniczne sterowanie i czytelny wyświetlacz LCD. PPE3 to
model 3-fazowy, dostarczający wodę do kilku punktów odbioru wody, na przykład do kuchni i łazienki. Podgrzewacz jest
dostępny w zakresie mocy od 9 do 27kW, co pozwala na idealne dobranie urządzenia do indywidualnych potrzeb użytkownika.

podgrzewacz wielopunktowy
szeroki zakres mocy od 9 do 15kW / 400V
wyświetlacz LCD
sterowanie elektroniczne

Ciepła woda, tylko wtedy kiedy jej potrzebujesz
Podgrzewacze przepływowe są najbardziej energooszczędnym sposobem na uzyskanie ciepłej wody. Zużywają energię
elektryczną tylko w momencie przepływu wody, jednocześnie pobór ogrzanej wody nie jest ograniczony pojemnością zbiornika

Elektroniczne sterowanie – zapewnij sobie komfort użytkowania
Sterowanie elektroniczne to przede wszystkim precyzyjna, ale także komfortowa regulacja temperatury wody. Zakres regulacji
temperatury wynosi od 30 do 60°C. Temperaturę można ustawiać z dokładnością do 1°C.

Podświetlany wyświetlacz LCD – przejrzystość i wygoda
Podświetlany wyświetlacz umożliwia odczyt temperatury wody wlotowej i wylotowej, aktualnie załączonej mocy urządzenia
oraz wielkości przepływu.

4 moce w jednym urządzeniu
Zastosowane rozwiązania umożliwiają dobór maksymalnej mocy podgrzewacza (dotyczy urządzeń o mocy od 9 do 27kW).
Zmiana mocy maksymalnej jest możliwa za pomocą mikroprzełączników znajdujących się wewnątrz podgrzewacza.

Dogrzewanie wody wstępnie podgrzanej pozwoli na współpracę z innymi
urządzeniami
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Temperatura wody wlotowej może wynosić do 60°C. Takie rozwiązanie umożliwia współpracę podgrzewacza z innym źródłem
ciepła i wstępne podgrzewanie wody z wykorzystaniem np. kotła stałopalnego przy współpracy z zasobnikiem c.w.u. 
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